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      Автомобільна   федерація  України  ( ФАУ ) 
                                           Федерація  картингу  Кіровоградської  області       
 ПРОТОКОЛ  ОСОБИСТОГО  ЗАЛІКУ
                      4-й  етап  Кубку  Кіровоградської  області  2013 року  з  картингу 
місто Кіровоград                                                                                                                28  вересня  2013 року
клас    „Піонер  Б”
	№ пп
	Прізвище, ім’я  водія

   
	 Сп. розр
	Команда, місто
	Стартов. №
	Перший фінальний заїзд
	Другий фінальний заїзд
	Сума очків
	Зай-няте місце

	
	
	
	
	
	Місце
	Очки
	місце
	очки
	
	

	1
	Березовський  Денис
	
	Кіровоград  СТК «Каскад»
	 5
	4
	5
	4
	5
	10
	4

	2
	Дорохов  Ігор
	
	м.Кривий  Ріг,  КПНЗ  «СЮТ»
	16
	3
	6
	2
	8
	14
	2

	3
	Вагін  Олександр
	
	Кіровоград  СТК «Каскад»
	 4
	2
	8
	3
	6
	14
	3

	4
	Краснов  Олександр
	
	м.Умань
	57
	1
	10
	1
	10
	20
	1


              клас    „Піонер-Національний»
	№ пп
	Прізвище, ім’я  водія

   
	 Сп. розр
	Команда, місто
	Стартов. №
	Перший фінальний заїзд
	Другий фінальний заїзд
	Сума очків
	Зай-няте місце

	
	
	
	
	
	Місце
	Очки
	місце
	очки
	
	

	1
	Гіщин  Олександр
	
	м.Кривий  ріг 
	2
	4
	5
	5
	4
	9
	5

	2
	Кульбако  Владислав
	
	ТСО  Біла  Церква
	7
	3
	6
	3
	6
	12
	3

	3
	Бойко  Артем
	
	м.Кіровоград

«Скіфія-карт»
	10
	7
	2
	7
	2
	4
	7

	4
	Луценко  Павло
	
	м.Козельщина
	1
	1
	10
	1
	10
	20
	1

	5
	Недибалюк  Олександр
	
	м.Козельщина
	27
	2
	8
	2
	8
	16
	2

	6
	Шпартько  Владислав
	
	м.Днпропетровськ
	61
	6
	3
	6
	3
	6
	6

	7
	Мишко  Дарія
	
	м.Козельщина
	75
	5
	4
	4
	5
	9
	4

	8
	Чорна  Єлизавета
	
	м.Кіровоград

«Скіфія-карт»
	77
	сх
	-
	сх
	-
	-
	н/з


клас    „Кадет”
	№ пп
	Прізвище, ім’я  водія

   
	 Сп. розр
	Команда, місто
	Стартов. №
	Перший фінальний заїзд
	Другий фінальний заїзд
	Сума очків
	Зай-няте місце

	
	
	
	
	
	Місце
	Очки
	місце
	очки
	
	

	1
	Профатіло  Андрій
	
	м.Кивий  ріг
	11
	1
	10
	1
	10
	20
	1

	2
	Волченко  Єгор
	
	Кіровоград  СТК «Каскад»
	3
	3
	6
	3
	6
	12
	3

	3
	Семененко  Олександр
	
	Кіровоград  СТК «Каскад»
	6
	2
	8
	2
	8
	16
	2

	4
	Кравченко  Павло
	
	м.Гайворон
	50
	н/c
	-
	н/c
	-
	-
	н/з


клас    „Популярний-юнаки”
	№ пп.
	Прізвище, ім’я  водія

   
	 Сп. розр
	Команда, місто
	Стартов. №
	Перший фінальний заїзд
	Другий фінальний заїзд
	Сума очків
	Зай-няте місце

	
	
	
	
	
	Місце
	Очки
	місце
	очки
	
	

	1
	Орєхов  Юрій
	
	м.Козельщина
	4
	1
	10
	1
	10
	20
	1

	2
	Вагін Олександр 
	
	Кіровоград  СТК «Каскад»
	7
	6
	3
	н/с
	-
	3
	7

	3
	Сєріков  Ігор
	
	Кіровоград  СТК «Каскад»
	9
	н/с
	-
	4
	5
	5
	6

	4
	Тіщенко  Вероніка
	
	м.Одеса
	61
	2
	8
	сх
	-
	8
	5

	5
	Пархоменко   Артем
	
	Кіровоград  СТК «Каскад»
	87
	3
	6
	2
	8
	14
	2

	6
	Лисицин  Євгеній
	
	КНТТ  м.Кривий  Ріг
	9
	4
	5
	3
	6
	11
	3

	7
	Губанов  Дмитро
	
	СЮТ  м.Кривий  Ріг
	98
	н/с
	-
	сх
	-
	-
	-

	8
	Кривенко  Ілля
	
	м.Кіровоград

«Скіфія-карт»
	99
	5
	4
	5
	4
	8
	4


клас    „Популярний”
	№ пп
	Прізвище, ім’я  водія

   
	 Сп. розр
	Команда, місто
	Стартов. №
	Перший фінальний заїзд
	Другий фінальний заїзд
	Сума очків
	Зай-няте місце

	
	
	
	
	
	Місце
	Очки
	місце
	очки
	
	

	1
	Пустовий Роман
	
	СЮТ  м.Кривий Ріг
	14
	9
	0
	8
	1
	1
	11

	2
	Гордієнко  Роман
	
	м.Сміла
	88
	7
	2
	2
	8
	10
	3

	3
	Яськов  Денис
	
	Кіровоград  СТК «Каскад»
	82
	10
	0
	сх.
	-
	-
	12

	4
	Синюк  Олександр
	
	м.Умань
	22
	5
	4
	сх
	-
	4
	7

	5
	Яремчик  Віталій
	
	м.Умань
	96
	4
	5
	5
	4
	9
	4

	6
	Краснов  Сергій
	
	м.Умань
	46
	н/с
	-
	6
	3
	3
	8

	7
	Соловйов  Михайло
	
	м.Одеса
	27
	6
	3
	9
	-
	3
	9

	8
	Базилевич  Дмитро
	
	м.Узин
	76
	8
	1
	4
	5
	6
	6

	9
	Савченко  Андрій
	
	м.Зеленодольск
	47
	н/с
	-
	7
	2
	2
	10

	10
	Глущенко Андрій
	
	м.Кіровоград

«Скіфія-карт»
	99
	1
	10
	1
	10
	20
	1

	11
	Трегуенко  Роман
	
	м.Кіровоград

«Скіфія-карт»
	81
	3
	6
	3
	6
	12
	2

	12
	Карпенко  Михайло
	
	м.Гайворон
	21
	2
	8
	10
	0
	8
	5


клас    „Інтерконтиненталь”
	№ пп
	Прізвище, ім’я  водія

   
	 Сп. Розр
	Команда, місто
	Стартов. №
	Перший фінальний заїзд
	Другий фінальний заїзд
	Сума очків
	Зай-няте місце

	
	
	
	
	
	Місце
	Очки
	місце
	очки
	
	

	1
	Луньов  Ярослав
	
	м.Кіровоград

«Скіфія-карт»
	5
	н/с
	-
	н/с
	-
	-
	н/з

	2
	Ян  Тирса
	
	м.Кіровоград

«Скіфія-карт»
	35
	1
	10
	1
	10
	20
	1


клас    „Вільний”
	№ пп
	Прізвище, ім’я  водія

   
	 Сп. розр
	Команда, місто
	Стартов. №
	Перший фінальний заїзд
	Другий фінальний заїзд
	Сума очків
	Зай-няте місце

	
	
	
	
	
	Місце
	Очки
	місце
	очки
	
	

	1
	Глущенко Андрій
	
	м.Кіровоград

«Скіфія-карт»
	99
	1
	10
	2
	8
	18
	1

	2
	Третяк Олег   
	
	м.Кіровоград
	71
	2
	8
	3
	6
	14
	3

	3
	Пилипенко  Михайло
	
	м.Кіровоград

«Скіфія-карт»
	68
	3
	6
	1
	10
	16
	2


Головний секретар: ___________________________________ Тирса  А.В.
Директор перегонів:  _________________________________  Тирса  В.Ю.
[image: image1]